Директору

МБОУ  г. Керчи РК

«Специализированная школа №19

 с углубленным изучением

 английского языка им. Д. С. Калинина»

Плетнёву О. В.

__________________________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающей(-его) по адресу:

__________________________________

тел.:______________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения, класс), в лагерь с дневным  пребыванием детей

«Радуга» МБОУ г.Керчи РК «СШ  №19 с углубленным изучением английского

языка им. Д. С. Калинина» в период летних школьных каникул с «27» мая 2024 г. по

«16» июня 2024 г. С правилами внутреннего распорядка и режимом работы

пришкольного лагеря ознакомлен(-а).

   «___»________2024 г.                           ________/_____________

                                                                    подпись/расшифровка подписи